UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          SỞ TƯ PHÁP                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:          /QĐ-STP                 Bình Định, ngày       tháng  10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt cộng tác viên dịch thuật

của Phòng Tư pháp thị xã Hoài Nhơn

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

Căn cứ Nghị định số 23/2015/NĐ-CP ngày 16/02/2015 của Chính phủ

về cấp bản sao từ sổ gốc, chứng thực bản sao từ bản chính, chứng thực chữ

ký và chứng thực hợp đồng, giao dịch;

Căn cứ Thông tư số 01/2020/TT-BTP ngày 03/3/2020 của Bộ Tư pháp

quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định số

23/2015/NĐ-CP ngày 16/02/2015 của Chính phủ về cấp bản sao từ sổ gốc,

chứng thực bản sao từ bản chính, chứng thực chữ ký và chứng thực hợp

đồng, giao dịch;

Căn cứ Quyết định số 24/2021/QĐ-UBND ngày 16/6/2021 của UBND  tỉnh

Bình Định Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tư

pháp tỉnh Bình Định;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Tư pháp thị xã Hoài Nhơn tại Công

văn số 1734/TP ngày 17/9/2024 và theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Hành

chính và Bổ trợ tư pháp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt cộng tác viên dịch thuật của Phòng Tư pháp thị xã Hoài

Nhơn (tại Danh sách ban hành kèm theo Quyết định này).

Điều 2. Phòng Tư pháp thị xã Hoài Nhơn có trách nhiệm thực hiện

các thủ tục theo quy định của pháp luật với cộng tác viên dịch thuật và niêm yết

công khai Danh sách cộng tác viên dịch thuật tại trụ sở của Phòng Tư pháp.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Trưởng phòng Phòng Hành chính và Bổ trợ tư pháp, Chánh Văn phòng sở,

Trưởng phòng Phòng Tư pháp thị xã Hoài Nhơn và các cá nhân có tên trong Danh

sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như  Điều 3;

- Giám đốc sở;

- Các PGĐ sở;

- Văn phòng sở (đăng tải lên TTT);

- Lưu: VT, P.HC&BTTP.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Minh Hồng

DANH SÁCH CỘNG TÁC VIÊN DỊCH THUẬT CỦA PHÒNG TƯ PHÁP THỊ XÃ HOÀI NHƠN

(Kèm theo Quyết định số:             /QĐ-STP ngày 17/10/2024 của Sở Tư pháp)

TT

Họ và tên

Giới

tính

Ngày tháng

năm sinh

Nơi sinh

Số giấy tờ tùy

thân (Chứng

minh thư nhân

dân/Thẻ căn

cước công

dân/Hộ chiếu)

Nơi cư trú

Ngoại ngữ

được dịch

thuật

Giấy tờ

chứng

minh trình

độ ngôn

ngữ

1

Hoàng Duy Cương

Nam

07/8/1971

Xã Ân Hảo

Tây, huyện

Hoài Ân, tỉnh

Bình Định

CCCD số

052071003035

do Cục

cảnh sát QLHC

về TTXH cấp

ngày 19/02/2022

Số nhà 112, đường Hai

Bà Trưng, Khu phố 5,

phường Bồng Sơn, thị xã

Hoài Nhơn, tỉnh Bình

Định

Tiếng Anh

Bằng tốt

nghiệp đại

học Tiếng

Anh

2

Nguyễn Phi Hổ

Nam

01/01/1976

Xã Ân Mỹ,

huyện Hoài Ân,

tỉnh Bình Định

CCCD số

052076019757

do cục

cảnh sát QLHC

về TTXH cấp

ngày 05/12/2021

Số nhà 52, đường Đô

Đốc Mưu, Khu phố 5,

phường Bồng Sơn, thị xã

Hoài Nhơn, tỉnh Bình

Định

Tiếng Anh

Bằng thạc sĩ

Tiếng Anh

		2024-10-17T09:40:46+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-17T10:24:37+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-17T10:24:38+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-17T10:24:39+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!